中铁一局集团第二工程有限公司 2025 年新员工

报到及岗前培训通知

各位 2025 年新员工：

大家好！首先，恭喜大家顺利毕业；同时诚挚欢迎大家加

入中铁一局集团第二工程有限公司。现将 2025 年新员工入职报

到及岗前培训安排有关事项通知如下：

一、报到与培训安排

1、报到时间：7 月 9 日（周三），08:30-18:00。

2、报到地点：河北科技大学唐山分院南校区（唐山市路南

区文化北后街 65 号）。

建议乘高铁至唐山站。

3、培训安排：要求提前报到的同学也需统一参加岗前培训，

如有特殊情况，请项目做专门说明。

二、报到需要提交的材料

1、毕业生报到时须携带毕业证、学位证、身份证原件；

2、各种技术资格相关证书、外语等级证原件；

3、就业协议书原件（三方协议）；

4、党组织关系介绍信原件；

5、一寸、两寸免冠彩色照片各 4 张（背书姓名），身份证

复印件一张。

三、安全须知

请各位毕业生在路途中注意自身安全，务必按时报到。培训

期间不允许私自前往其他地区以及不安全场所。

培训班将组织入职员工进行体检，身体不符合工作条件者将

不予签订劳动合同。

四、报到注意事项

1、新员工报到时只需携带简单的日常生活用品、换洗衣物、

运动鞋，行李尽量轻便；

2、其他行李在报到结束确定工作项目后，邮寄即可；

3、要求大家独自前来报到，父母及亲朋切勿陪同；

4、旅途注意安全，提高警惕；

5、天气炎热，请大家注意防暑，注意饮食安全。

如有调整将及时通知，感谢您及亲友对我们工作的支持！

五、联系人及联系方式

人力资源部 薛刚：155 4891 9202

中铁一局二公司人力资源部

2025 年 6 月 17 日